1) про таке:1. Сторони дійшли згоди внести зміни
до пунктів 6.1, 9.2 Договору та викласти їх в
наступній редакції:
«6.1. Загальна вартість наданих Оператором Послуг
за цим Договором складається з вартості фактично
наданих Послуг та не може перевищувати
141907,50 гривень (сто сорок одна тисяча дев’ятсот
сім гривень 50 коп.) (разом із ПДВ та збором до
Пенсійного фонду у розмірі 7,5% з вартості послуги
без урахування ПДВ)».
«9.2. Цей Договір діє до 31.03.2022, але у будь-
якому випадку до повного виконання Сторонами
своїх зобов’язань за Договором».
2. Ця Додаткова угода № 1 укладена українською